
   ANO I QUARTA, 20 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO 018/2021   

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................ 
   DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2021 2 ............................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO 2 ................................................................................................................................................................................. 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 018/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 20.10.2021 23:42:51 - Página 1/3



quarta, 20 de outubro de 2021 Câmara de Cachoeirinha-TO ANO I - Edição 018/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2021

PORTARIA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2021

O Presidente  Municipal, Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando Aquisição de materiais de comunicação visual
destinado suprir as necessidades da Câmara Municipal de
Cachoeirinha   – TO.

 

Para que possamos suprir  a necessidade da câmara Municipal
de  ouve  a  necessidade  de  Aquisição  de  materiais  de
comunicação  visual  destinado  suprir  as  necessidades  da
Câmara Municipal de Cachoeirinha   – TO.

Considerando, ainda, as demais informações constantes do
presente processo;

RESOLVE:

Art. 1º- Proceder a Aquisição de materiais de comunicação
visual  destinado  suprir  as  necessidades  da  Câmara
Municipal  de  Cachoeirinha–  TO,  sendo  em  caráter
emergência,  conforme especificações  constantes  no  Termo
de Referência, com dispensa de Licitação, de acordo com o
artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Gabinete do presidente da câmara de Cachoeirinha, Estado
do Tocantins, aos 19 dias do mês de outubro de 2021.

EDIVALDO GOMES MARQUES

Presidente

EXTRATO DE CONTRATO

TERMO CONTRATUAL Nº 20/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM-C Nº 17/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO CM-C Nº 15/2021

OBJETO:  Aquisição  de  materiais  de  comunicação  visual
destinado  suprir  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Cachoeirinha   – TO.

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-
TO/TO, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrita no
CNPJ n. 01.006.870/0001-30, com sede na Rua 21 de Abril,
s/nº, Centro, Cachoeirinha-TO, neste ato, representado por seu
presidente EDIVALDO GOMES MARQUES, brasileiro, casado,
Presidente  da  câmara,  Portador  do  RG nº  0694842620195
SESP/MA e do CPF nº 507.994.793-49, residente e domiciliado
na Rua Conego João Lima, nº 950, Centro, Cachoeirinha-TO.

CONTRATADO:  T.  D.  DE  OLIVEIRA  inscrito  no  CNPJ
13.036.469/0001-22 com sede na AV Nossa Senhora de
Fat ima  Nº1327  CEP  77 .900 ,000  cent ro  de
TOCANTINOPOLIS-TO.

VIGENCIA: A vigência do presente contrato será a partir da

data  de  sua  assinatura  19  de  Outubro  de  2021,  e  finalizando
em 20 de Novembro de 2021.

global  de  R$  7.996,00  (sete  mil  novecentos  eLV.
noventa e seis reais).

Cachoeirinha/TO, 19 de outubro de 2021

EDIVALDO GOMES MARQUES

Presidente

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril - Centro

Cachoeirinha-TP / CEP: 77915000

 

EDIVALDO GOMES MARQUES

Vereador Presidente

Diário Oficial 018/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 20.10.2021 23:42:51 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0182021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 018/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 20.10.2021 23:42:51 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-10-20T23:42:52-0300




